603051

603051

603052

603052

603053

603054

603054

603055

603055

603056

603056

603061

603061

s

TIPO

OBLIG.

OBLIG.

OPTAT.

OPTAT.

OPTAT.

OBLIG.

OBLIG.

OPTAT.

OPTAT.

OPTAT.

OPTAT.

OBLIG.

OBLIG.

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INFORMACION. UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID
MASTER UNIVERSITARIO EN INVESTIGACION EN PERIODISMO: DISCURSO Y COMUNICACION

CURSO 2017-18: FECHAS DE EXAMENES DE JULIO (S

ASIGNATURA

Teoria y analisis de la narativa periodistica

Teoria y analisis de la narativa periodistica

Discurso, texto y comunicacion

Discurso, texto y comunicacién

Semidtica de la cultura, semiética de la moda

Ciberpolitica y ciberdemocracia

Ciberpolitica y ciberdemocracia

Textualidad y complejidad. Teorias criticas
contemporaneas

Textualidad y complejidad. Teorias criticas
contemporaneas

Nuevas tendencias de la escritura. Teoria y
practica

Nuevas tendencias de la escritura. Teoria y
practica

Discurso y comunicacién politica

Discurso y comunicacién politica

EGUNDA CONVOCATORIA DE LAS ASIGNATURAS DEL PRIMER SEMESTRE

Unico

FECHA

Lunes 2 de julio de 2018

Lunes 2 de julio de 2018

Martes 26 de junio de 2018

Lunes 2 de julio de 2018

Miércoles 27 de junio de 2018

Jueves 28 de junio de 2018

Jueves 28 de junio de 2018

Jueves 5 de julio de 2018

Jueves 5 de julio de 2018

Martes 26 de junio de 2018

Viernes 6 de julio de 2019

Viernes 29 de julio de 2019

Viernes 6 de julio de 2019

18--20

18--20

15--17

13--15

13--15

16--18

16--18

11--13

11--13

17--19

16--18

18--20

18--20

AULA

C-108

C-108

C-210

C-210

C-210

C-108

C-108

C-210

C-210

C-210

C-210

C-108

C-108

PROFESOR/A

Maria Jesus Casals Carro
Sonia Parratt Fernandez

Maria Jesus Casals Carro
Sonia Parratt Fernandez

Teresa Rodriguez Ramalle

Joaquin Garrido Medina

Jorge Lozano Hernandez

José Luis Dader Garcia

José Luis Dader Garcia

Joaquin M2 Aguirre Romero

Joaquin M2 Aguirre Romero

Pedro Sorela Cajiao

Joaquin M2 Aguirre Romero

Vicente Clavero Martin

Rafael Moreno Izquierdo

En las fechas seialadas en cada asignatura y grupo se celebraran los examenes o la entrega de los trabajos finales.




